A. D. J. P. T., Ep. 10, 232

Cuchino

(1482)

Discreti Falislaus de Mlawa vicarius  
 et Stanislaus de Grzebsko vicarius,  
 qui ad instanciam discreti Nicolai  
 plebani in C. fuerunt innodati,  
 obliqaverunt se expensas contumacie  
 solvere.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 233

1131

NTar/

Cuclino

(1486)

Honorabilis Nicolaus plebanus in C.  
recoqnovit, quia facta est concordia  
inter ipsum ex una et nobiles Simo-  
nem et Cristinum partibus ex altera.  
Partes pretate tenentur arbitris seor-  
sum per 1 acerrum avene nove aut  
per 1 sexaq. solvere.

A. Di. 07. , Ep. 10, 469

1210

Mans

Cuchino

(1486)

Stanislaus Mlodinsky frater germanus  
Nicolai plebani in [C. ?] ponebat  
2 sexag. nobilibus Nicolao et S[ ]  
de [C. ?] satisfaciendo concordie.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 495

Cuclino

Inven/

(1494)

„dixit. Sic. de Obidynus procur. honor. Joh<sup>is</sup> de  
crassow. ad eandem parroch. in C. ad presenta-  
cionem honor. et nobilitum Pauli curati in Crischo,  
Andree et Tassini de C. ac Thome de Bastariki  
heredum et patronorum ecclie predicte in C., per  
liberam renunciationem disto. Nic<sup>i</sup> de Modicino<sup>[2]</sup>  
eiusdem -- ~~etiam~~ immediati possessoris vacantis  
presentati (videt --) Ex adverso -- nob. Nic.  
heres et patronus dictae ecclie -- allegavit ipsum ad  
presentationem supradictorum presentatorum [!] non  
esse instituentum /  
A. J. P. C., Ep. 15, 260

-- cum spse sit comparationis et potius ins  
habens -- "

Curclino

Svein / Kublin  
(1795)

"dixit. Zacheus pleb. in C. obligavit se solvere  
2 fl. in anno unq., 3 choros nigr. et 3 avenae, resi-  
duitatem debiti avenae fructuum ecclie in Hopske  
discreto Mich. de Bureathu vicario in Schistig"

+ 2j. p. v., Ep. 15, 29.

299

Sven

[Kuklyno]

(r.1495

Mob. Joh. de Sexithno recognovit se 4 sexag.  
mon. Pmt. ab Paulo Kuklynski pleb. in Crissko  
in mutuum recepisse - - - - -

A. Dj. Pt. Ep. 15, 102<sup>v</sup>

<sup>R</sup>  
Cubliano

Sven/Kublin  
(1797)

Nicolas Vyodice de C. sous Sassini  
et filiorum eius . . . et Nicolai  
Mykoviog de Krayevo et bnayge  
ui distr. Mloreusi dote sunt

XVI 105

MRP 511 982

Cuclino

Mans)

(1799)

(brak pocr.) -- .. Idem de bonis C. antea possessis testis  
quod a 30 annis -- illa bona colebant certi nobiles  
videl. omn. nob. Nic. Sasini pater et tandem ipse  
sasinus et quidam alder galecki, qui habuit  
in uxorem filiam Nic. germanam sasini, apud  
quem iterum Jindica eandem sortem emit, et certi  
alii nobiles eadem bona possidebant, videl. Suchy  
Petrus Joh. seylan et germanus, apud quos tan-  
dem fixim. et Andr. germani emerunt sorte, eorum.  
in quibus tunc primo ceperunt et rignanter ipse Andr.  
locare emethones in nova radice in libertate  
A D. P. T., Ep. 149, 59 ab annis 12 c. ill. n., post  
quotum emethonum %.

araturas d. plebanus cepit capere et tollere  
decimas manipul., et dixit, quod adhuc aliqui  
cives in eadem villa habent libertatem  
sive voluntatem, dixit etiam quod ante,  
dum adhuc nobiles colebant eadem bona  
et possidebant, plebanus capiebat  
decimam ~~pro~~ de prediis eorum."

381

Sven

Geclino

(1502)

Super decimis et antiquis predialibus et  
kmethoralibus in villa C. inter episcopium  
et plebanum in C. testes Andream in Raahan-  
kows et Johannem in Graykows plebanos  
recipiant. Et nimirum super decimis Mogde-  
lestes recipiant.

Q. 6i. Pl. Ep. 16, 132

Kirklyno

szron.

74 VII 1529

Stanislaus Thome de K. dioc. Ploc. 2 gr. solwit.

Sebastianus Thome de K. " " 2 gr. solwit

studenti Uniw. Krak.

AS II, 246.

[Sebastian zmarł 1536, duchowski]

Ruklyno totay

9 m. l. et 1 q

Szren/  
(1534)

Pub. 41, 127

Kuklyno

Szen. / (1531)

Nicolaus

1 m predii

Pol. 41, 1345

[Kukelins]

scrien.

7 VI 1536

MRPS IV, nr 78117

Data est presentatio ad altare s. Catharine in ecd. cath.  
Ploc., ex resignatione Bartholomei<sup>x</sup> Niszczolki, can. d. Ploc.,  
vacans, Sebastiano Kukeliński. MK57, 234.

[= Sebastian student w Krakowie w 1529.]

[KUKLINO]

Smeci / 1538

Cvelyno

9 m , 1 q p.

Pol. 41, 215<sup>v</sup>

[Kuklino]

szren.

7541

Sigismundus Thome Kuklynsky dia. plac. 3 gr. solwit  
student Univ. Krak.

A 5 II, 306.